
                                                                                                                                        11-2010 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunvis ZF řada 
 

 
Popis: Vysoce jakostní hydraulický olej s EP vlastnostmi. Pečlivě sestaven na 

základě rozpouštědlově rafinovaných minerálních olejů s přirozeně vysokým 
viskozitním indexem, s aditivací speciálními bezpopelnými aditivy. 

 
Použití: Hydraulický olej pro použití v silně zatížených hydraulických zařízeních. 

Rovněž použitelný pro lehčeji zatížené převodovky a ložiska a také pro použití 
ve vývěvách. Rovněž pro nespočet aplikací všeobecného mazání strojů. 
Vhodné pro použití v systémech s částmi potaženými stříbrným povlakem. 

 
Specifikace: - DIN 51524 Part 2 HLP 
 - SEB 181.222 
 - AFNOR E 48 – 603 HM 
 - ISO 4406: klasifikace 15 / 12 (v čase plnění) 
 
Vlastnosti: -     vynikající protioděrové vlastnosti dosažené na základě aditiv  

neobsahujících zinek, 
- velmi dobré antikorozní vlastnosti, 
- výjimečná tepelná stabilita, 
- deemulgační vlastnosti, 
- protipěnivé vlastnosti a schopnost rychlého uvolnění bublin, 
- neutrální chování k typickým hydraulickým těsnícím materiálům, 
- schopnost plného průtoku mikrofiltrem; velikost částic dle ISO 4406 

v okamžiku plnění typicky 15/12 nebo lepší, 
- široká tolerance k vápníkovému detergentu a ZnDTP (zbylým eventuelně 

z předchozího oleje).  
 
Typické vlastnosti: 
 
 

SAE 
 

32 46 68 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.876 
 

0.877 0.881 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

32 
 

46 
 

68 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

5.2 
 

6.7 8.7 
 

Viskozitní index  
 

 

98 
 

98 
 

98 
 

Bod vzplanutí °C 
 

210 
 

220 230 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-30 
 

-30 
 

-30 
 

Barva 
 

L1.0 
 

L1.5 
 

L1.5 

 
 

Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

